

جهانگیری در دیدار رئیس جمهور تاتارستان:

تحریم‌های غرب فرصتی مناسب برای توسعه مناسبات اقتصادی میان ایران و روسیه است



ماون اول رئیس جمهور با بیان اینکه توسعه روابط با فدراسیون روسیه و بخصوص جمهوری خودمختار تاتارستان از جایگاه ممتازی در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران برخوردار است، گفت: امیدوارم رازینی و تبادل میات‌های عالی رتبه میان دو کشور بتواند زمینه‌ای مناسب برای تحقق اراده مسئولین ایران و روسیه در توسعه و تعمیق روابط باشد.

به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری روز گذشته در دیدار «رستم مینخانوف» رئیس جمهور خودمختار تاتارستان روسیه، اظهار داشت: تهران علاقمند است روابط خود را در زمینه‌های مختلف با مسکو گسترش دهد و سفر اخیر دکتر روحانی رئیس جمهوری اسلامی ایران به روسیه با توافقات خوبی میان دو کشور همراه بود و امیدوارم سفر شما به تهران نیز زمینه ساز گسترش مناسبات میان دو کشور باشد.

ماون اول رئیس جمهور توسعه همکاری‌ها با جمهوری تاتارستان را برای ایران بر اهمیت ارزیابی کرد و افزود: جمهوری خودمختار تاتارستان در تقسیمات روسیه از جایگاه مهمی برخوردار است و تهران از ارتقاء سطح همکاری‌ها با کاران در بخش‌های مختلف استقبال می‌کند.

وی با تأکید بر اینکه زمینه‌های همکاری فراوانی میان ایران و روسیه و به خصوص جمهوری خودمختار تاتارستان وجود دارد، خاطر نشان کرد: ایران و روسیه می‌توانند با استفاده از فرصت مناسبی که تحریم غرب علیه دو کشور ایجاد کرده، گام‌های بلندی در جهت توسعه و تعمیق مناسبات فیمابین و گسترش همکاری‌های اقتصادی بردارند.

جهانگیری همکاری‌های نفتی، پژوهشی، علمی و گردشگری را از جمله زمینه‌های همکاری میان ایران و تاتارستان برشمرد و افزود: تهران آمادگی دارد سطح همکاری‌های خود را با کاران در زمینه‌های مختلف از جمله همکاری در حوزه فناوری‌های جدید ارتقاء دهد.

رئیس جمهور خودمختار تاتارستان روسیه نیز در این دیدار با اشاره به برخوراری این کشور از صنعت، کشاورزی، نفت و پتروشیمی، گفت: تاتارستان در خودروسازی، کشتی سازی و ساخت هواپیما و نیز در زمینه‌های علمی و دانشگاهی از توانمندی‌های برخوردار است و علاقمندیم همکاری‌های خود را با ایران در تمامی بخش‌ها از جمله نفت، پتروشیمی، ماشین سازی، کشاورزی، انرژی‌های نو و فناوری‌های جدید گسترش دهیم.

رستم مینخانوف با اشاره به ملاقات امروز خود با وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ایران و مذاکره در خصوص همکاری‌های بین‌المللی و فناوری و فنساری اطلاعات، گفت: در این دیدار مباحثات مهمی برای گسترش همکاری‌های دو کشور در زمینه‌ای بی‌شماری صورت گرفت. وی با اشاره به دستاوردها و توانمندی‌های جمهوری اسلامی ایران در بخش‌های مختلف کشاورزی، صنعتی و ساخت و ساز، خاطر نشان کرد: ایران و تاتارستان می‌توانند در زمینه اجرای پروژه‌های مشترک همکاری‌های سازنده‌ای داشته باشند.

رئیس جمهور خودمختار تاتارستان همچنین با اشاره به اشتراکات تاریخی و فرهنگی میان دو کشور، بر لزوم گسترش همکاری‌های فیمابین در بخش گردشگری، علمی، پژوهشی و آموزشی تأکید کرد.

فراهی:

ایتالیا از کشورهای راهبردی ایران در زمینه همکاری‌های علمی است

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: نگاه دوستانه، سابق فرهنگی و تاریخی، همچنین توانمندی علمی و فناوری دو کشور ایران و ایتالیا موجب شده ایتالیا در زمره کشورهای هدف و راهبردی ایران در زمینه همکاری‌های علمی-بین‌المللی قرار گیرد.

محمد فرهادی در اولین نشست علوم، فناوری و نوآوری جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ایتالیا در دانشگاه شهید بهشتی گفت: با توجه به عضویت ایتالیا در اتحادیه اروپا و همکاری‌های گسترده ایران با آن اتحادیه، توسعه و تقویت همکاری‌های علمی با ایتالیا برای جمهوری اسلامی ایران حائز اهمیت است.

وزیر علوم افزود: دیپلماسی علمی و حضور در تبادلات علمی فناوری بین‌المللی یکی از اهداف وزارت علوم ایران است و در این راستا، کشورهای هدف در حوزه راهبردی و همچنین کشورهای همکار منتقله‌ای برای توسعه دیپلماسی علمی مشخص شده‌اند.

فرهادی اظهار داشت: سیاستگذاری کلان توسعه دیپلماسی علمی، عقد تفاهم نامه بین وزرا و تبیین مسیر پیشبرد کار و نظارت، توسط وزارت علوم صورت می‌گیرد و انجام امور اجرایی و عملیاتی بر عهده دانشگاهها، مراکز تحقیقاتی و شرکتهای دانش بنیان ایرانی است.

وی گفت: در حال حاضر ۲۳۳ پروژه تحقیقاتی مشترک بین محققان ایرانی و دانشگاههای ایران با محققان و دانشگاههای خارجی تعریف شده که بخشی از این پروژه‌های مشترک تحقیقاتی مربوط به همکاری با کشور ایتالیا است.

وزیر علوم با اشاره به آمادگی دانشگاههای ایران برای پذیرش دانشجویان ایتالیایی گفت: در حال حاضر تعداد ۹ برنامه مشترک برای مقطع تحصیلات تکمیلی بین ایران و دانشگاههای اروپایی به امضا رسیده و در حال پیاده‌سازی است که امید می‌رود این قبیل برنامه‌های مشترک با کشور ایتالیا نیز صورت پذیرد.

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، وی افزود: پارکها و مراکز رشد علمی و فناوری ایران می‌توانند پذیرای شرکتهای دانش بنیان ایتالیایی به منظور تحقیق و توسعه و حتی تولید محصولات مشترک دانش بنیان باشند.

وزیر علوم تأکید کرد: همکاری‌های علمی ایران و ایتالیا از پشتوانه و اراده دو جانبه قابل قبولی در ابعاد سیاستگذاری کلان و ایجاد بستر و مسیر مناسب برای همکاری‌های علمی و فناورانه دو کشور برخوردار است و امید می‌رود از لحاظ اجرایی و عملیاتی نیز بیش از پیش در این زمینه اهتمام دو جانبه صورت گرفته و گام‌های بیشتری جهت تحقق اهداف مشترک همکاری‌های علمی ایران و ایتالیا برداشته شود.

کمیته بررسی تخلفات انتخاباتی در وزارت کشور تشکیل شد

وزیر کشور گفت: کمیته بررسی تخلفات انتخاباتی به منظور بررسی تبلیغات و فعالیت‌های انتخاباتی همانند دوره‌های قبل انتخابات در وزارت کشور تشکیل شد.

عبدالرضا رحمانی فضلی افزود: این کمیته مخصوص بررسی تبلیغات و فعالیت‌های نامزدهای انتخاباتی، حامیان آنها و احزاب و گروه‌های سیاسی در رسانه‌های مکتوب و مجازی است.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا تخلفی شده تاکنون گزارش شده است، تصریح کرد: به گزارش‌های متعددی از سوی نامزدها و ستادهای آنها به ما رسیده است و همکاران هم در حال بررسی این گزارش‌ها هستند.

وزیر کشور خاطرنشان کرد: اگر در بررسی‌ها به این نتیجه برسیم که تخلفی از قانون انجام شده است، به طور حتم گزارش آن را به کمیته بررسی تخلفات انتخاباتی در قوه قضاییه ارجاع می‌دهیم.

انتخابات باید گسترده، سالم، پر شور و با امنیت برگزار شود

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار فرماندهان و جمعی از یگانهای نیروهای چهارگانه ارتش:



بخش خبری- حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی روز گذشته در دیدار فرماندهان و جمعی از یگانهای نیروهای چهارگانه ارتش به مناسبت روز ارتش و نیروی زمینی با اشاره به نقش اقتدار، توانایی‌ها و انگیزه بالای ارتش در تأمین امنیت کشور، نیروهای نظامی را یکی از مؤلفه‌های تأمین امنیت برشمردند و با تأکید بر تأثیر عملکرد دستگهای اقتصادی، علمی و تحقیقاتی، و آموزشی و فرهنگی در جلوگیری از به نتیجه رسیدن اهداف دشمن، اولویت درجه یک کشور را مسائل اقتصادی دانستند و گفتند: اصلی‌ترین وظیفه مسئولان، پیگیری سیاستهای اقتصاد مقاومتی بوده و بخش اشتغال و تولید و تلاش جدی برای حل مشکلات معیشتی مردم و همچنین ایستادگی در مقابل دشمنان استوار است.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به انتخابات ۲۹ اردیبهشت، انتخابات در نظام جمهوری اسلامی را نماد مردم سالاری اسلامی و مایه عزت و افتخار و قدرت و سربلندی دانستند و تأکید کردند: باید مردم، مسئولان و نامزدها، انتخابات را قدر ببندند و زمینه یک انتخابات برقرار و شوق و با نشاط، سالم، با امنیت و گسترده را فراهم کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار با گرامی‌داشت روز ارتش و تجلیل از خانواده‌ها و همسران و فرزندان ارتشیان به عنوان همسنگران و هم‌رزمان واقعی آنها، تعیین روز ارتش بزرگداشت و تقویت شوند.

ایشان با تأکید بر لزوم افزایش آمادگی‌های روحی و منوی ارتش، به نقش مهم نیروهای مسلح در تأمین امنیت اشاره کردند و افزودند: امنیت برای یک کشور بسیار مهم است و هرچه مهم نیروهای مسلح مقتدرتر و پراگندگی بیشتری داشته باشند، ارتش حرکت و تحرک نظامی هم همراه نباشد.

ایشان تأکید کردند: ارتش از جانب امام خمینی(ره) به معنای پذیرش هویت ارتش با همه تخصصات و شرایط آن در ابتدای پیروزی انقلاب بسود، افزودند: ارتش با روحیه ایستادگی و عمیق آمادگی (بود و به این تصمیم صام محکم است) موجب شد ارتش در همه قسمتهای بعد از انقلاب، خوش بدرشد.

رهبر انقلاب اسلامی، ایستادگی در مقابل توطئه‌های زورنی را یکی از نمونه‌های کارنامه درخشان ارتش برشمردند و گفتند: نقش آفرینی

خبر

انتخابات باید گسترده، سالم، پر شور و با امنیت برگزار شود

گوناگون که با سلاطین مختلف، پر سر کار بودند، همواره ادامه داشته است. ایشان با تأکید بر اینکه باید اقتدار و ایستادگی ملت ایران و تأثیرناپذیری ملت از تشر آمریکا و برخی کشورهای اروپایی ادامه پیدا کند، خاطرنشان کردند: بخش مهمی از ادامه ایستادگی و نهراسیدن از دشمن، بعهده نیروهای مسلح، و بخش عمده آن بر عهده اقتصادیون و مجموعه‌های فرهنگی، آموزشی، بخصوص متصدیان بخش‌های علمی و تحقیقاتی است.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش پایانی سخنانشان با اشاره به انتخابات پیش رو، انتخابات را از افتخارات ملت ایران و مایه عزت، قدرت، روسفیدی و سربلندی ملت ایران در دنیا خواندند و افزودند: بدخواهان به‌دنبال نشان دادن اسلام و ممنونیت در نقطه مقابل مردمسالاری در مقابل جمهوری اسلامی، با مردمسالاری اسلامی و انتخابات، غلط بسودن این حرف را نشان دادند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: همه ملت در انتخابات احساس می‌کند که کلید کارهای کشور در دستین و دلهره از تشر دشمن و تحت تأثیر اخیر قدرتمندان قرار گرفتن اول بدبختی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: اگر کسی هم می‌خواهد برترسد، اشکالی ندارد اما از طرف ملت و به حساب مردم ترسند زیرا ملت ایران ایستاده است.

ایشان با اشاره به انواع توطئه‌ها از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون، خاطرنشان کردند: اگر بنا بود جمهوری اسلامی و ملت ایران قوت فراوانی یارند و علت سربلندی برای طرف ضربه زدن به ملت ایران، باشند و خاطرنشان کردند: به همین علت در سالهای اخیر شرماهای دشمن تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اقدامات دشمنان در برابر شرماها و واکنش‌های مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید کرد: رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اقدامات دشمنان در برابر شرماها و واکنش‌های مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید کرد:

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: برای یک کشور بدترین حالت آن است که مسئولان آن کشور، از تشر دشمن ترسند زیرا این کار در برابر ایشان خاطرنشان کردند: در اینکه تشر دشمن ترسند و از خود بزرگنمایی نکنند، نشان دهنده ضعف است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: برای یک کشور بدترین حالت آن است که مسئولان آن کشور، از تشر دشمن ترسند زیرا این کار در برابر ایشان خاطرنشان کردند: در اینکه تشر دشمن ترسند و از خود بزرگنمایی نکنند، نشان دهنده ضعف است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: برای یک کشور بدترین حالت آن است که مسئولان آن کشور، از تشر دشمن ترسند زیرا این کار در برابر ایشان خاطرنشان کردند: در اینکه تشر دشمن ترسند و از خود بزرگنمایی نکنند، نشان دهنده ضعف است.

رئیس جمهور در جمع مردم روستای چنار در استان آذربایجان شرقی:

دولت با همه توان برای کمک به آسیب‌دیدگان سیل تلاش می‌کند

وی افزود: ۲۹ بهمن سال ۱۳۵۶ نبود، نمیدانیم آیا انقلاب ما به همین راحتی و زودی به پیروزی میرسد یا نه؛ نقش مردم این خفه در پیروزی انقلاب بسیار پررنگ بود و در حوادثی هم که پیش آمد، مردم آذربایجان خیلی سریع و با قدرت توانستند مسائل را حل کنند؛ در آن ایام من نیز با دعوت آیت‌الله شهید مدنی در تبریز بودم و شاهد حوادث آن زمان بودم.

وی اظهار کرد: در دفاع مقدس نیز همه جا مردم آذربایجان شرقی به هر چه توان خود را در پیش دادند؛ این مردم، شایسته قدرتی والا و بالا از هر سوی همه ملت ایران هستند.

رئیس جمهور افزود: محاصره در آذربایجان شرقی شاهد یک ماهنگی بسیار خوبی هستیم و نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی که در مقاطع مختلف و مسائل مختلف در قبل و بعد انقلاب در خدمت ایشان بودیم و مسئولان لایقی که این جا همواره حاشه‌اش است، بزرگی است.

وی اظهار کرد: نیروهای مسلح این دیار اعم از ارتش، سپاه، بسیج و نیروی انتظامی که تنها در این حوادث و حوزه امنیت، بلکه همواره در صحنه بوده‌اند.

رئیس جمهوری کشورمان یادآور شد: حادثه سیلی که پیش آمد، هشتاداری برای همه ما است و در طول تاریخ بشر مواجه با چنین بلاهایی بوده و تاریخ بشر پر از چنین است. رئیس جمهور افزود: سیل تشر نشان داد که اگر نسبت به طبیعت، سرزمین و دیار و وطن ما، وظایف مان را به خوبی انجام ندهیم، طبیعت زوری به ما جواب می‌دهد؛ رخدادهای ممکن است سالیان دراز از آن بی‌تکرار، ولی این رخدادهای می‌تواند روزی باعث نجات دهها و صدها نفر شود.

روحانی تأکید کرد: اگر آبرویی سیرهای منتهی به دریاچه ارومیه نبود امروز مصیبت ما در لیبول اخیر دهها برابر می‌شد؛ اگر به داد دریاچه ارومیه نمی‌رسیدیم، به فکر دریاچه نبودیم، چه حوائی که برای ما پیش می‌آمد.

دکتر روحانی گفت: هدف اصلی از این سفر ابراز تسلیت و همدردی با آسیب دیدگان این حادثه بود؛ البته این حوادث را در استان‌های هم‌جوار هم در حد پانزیرتین مردم عزیزمان باید دید.

وی گفت: اگر این لایروبی‌ها بخاطر دریاچه نبود و سد‌ها وجود نداشتند، این سیلاب خسارات به مراتب بیشتری را به بار می‌آورد.

رئیس جمهور اضافه کرد: ما اقداماتی را امروز می‌توانیم انجام دهیم که برای حوادث مشابه احتمالی این حادثه در سال‌های آینده آماده باشیم؛ آنچه که لازم است باید امروز انجام دهیم و برای سلامت فردای خود و فرزندان مان تلاش کنیم.

وی ادامه داد: بسیار تأثر انگیز بود، وقتی مشاهده کردیم در روستای پایین دسد روستای چنار دانش‌آموزان جمع شده بودند و تسلیت می‌گفتند؛ این نشان از برداری و محبت ملت ایران نسبت به هم است.

دکتر روحانی ادامه داد: وسایل ارتباطی جمعی حوادث را بسیار سریع منتقل می‌کنند و حوادث به صورت یک فیلم مستند مشاهده می‌شود؛ این وسایل هم درس آموز است و هم واقیعت‌ها را نشان می‌دهد و این تأثر را عمومی می‌کند.

وی اظهار کرد: ایرانیان مردم بسیار خوبی هستند و این مردم با این عشق، محبت، یکپارچگی و وحدت در مقابل دشمنان در شرایطی که در دنیا و منطقه پیش آمده، ایستادگی کردند و امنیت در کشور جاری است.

وی تشریح کرد: مسئولان و مردم آذربایجان شرقی تلاش کرده‌اند که هیچ گام و تعداد مجاوران در استان وجود داشته باشد و این کاری بسیار پسندیده و از مضایق امر به معروف و ناهنجار است؛ به وضیعت جامعه و مردم است. رئیس جمهور یادآور شد: در سیل اخیر اگر سازمان هواشناسی نبود و اطلاع‌رسانی دقیق نمی‌کرد، شرایط بدتر می‌شد و وسایل ارتباطی جمعی نیز در انتشار اطلاع‌رسانی مربوط به وضیعت هوا نقش ویژه‌ای ایفا کردند.

زنده اقتصادی است، به طور مشروح و خصوصی برای مسئولان نیز بیان کردیم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: توقع من از مسئولان این است که وقتی انگیزه دشمن را برای استفاده از نقاط ضعف اقتصادی می‌بینند، درصدد برطرف کردن نقاط ضعف اقتصادی و کشور خواهند شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای یکی از طراحی‌های اصلی دشمن را، استفاده از نقاط ضعف و مشکلات اقتصادی برای ضربه زدن به ملت ایران، دانستند و خاطرنشان کردند: به همین علت در سالهای اخیر شرماهای دشمن تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

زنده اقتصادی است، به طور مشروح و خصوصی برای مسئولان نیز بیان کردیم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: توقع من از مسئولان این است که وقتی انگیزه دشمن را برای استفاده از نقاط ضعف اقتصادی می‌بینند، درصدد برطرف کردن نقاط ضعف اقتصادی و کشور خواهند شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای یکی از طراحی‌های اصلی دشمن را، استفاده از نقاط ضعف و مشکلات اقتصادی برای ضربه زدن به ملت ایران، دانستند و خاطرنشان کردند: به همین علت در سالهای اخیر شرماهای دشمن تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

زنده اقتصادی است، به طور مشروح و خصوصی برای مسئولان نیز بیان کردیم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: توقع من از مسئولان این است که وقتی انگیزه دشمن را برای استفاده از نقاط ضعف اقتصادی می‌بینند، درصدد برطرف کردن نقاط ضعف اقتصادی و کشور خواهند شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای یکی از طراحی‌های اصلی دشمن را، استفاده از نقاط ضعف و مشکلات اقتصادی برای ضربه زدن به ملت ایران، دانستند و خاطرنشان کردند: به همین علت در سالهای اخیر شرماهای دشمن تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید دارم.

ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حسان‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاستهای اقتصادی مقاومتی به عنوان یک مجموعه «کار و حرکت اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید و همچنین مسائل معیشتی مردم و کارکنان دستگاههای مختلف از